@ societa cooperatlva soc1a|e onlus

Premi di consolazione Lotteria 2025

B S T T

10

11

12

13

14

15

2 posti omaggio hospitality tribuna

vip- stadio S. Siro

2 posti omaggio tribuna centrale
stadio Rigamonti

Ingresso Terme Sirmione per 2
persone

Tagliere in marmo con set coltelli

Servizio Posate in acciaio inox con
finitura oro 24 K

Piastra per cialde

Bottiglia Magnum It 1,5
Bottiglia Magnum It 1,5
Bottiglia Magnum It 1,5
Bottiglia Magnum It 1,5
Bottiglia Magnum It 1,5
Bottiglia Magnum It 1,5
Bottiglia Magnum It 1,5

Bottiglia Magnum It 1,5

Vaso in cristallo

Andrea Borno

Offerti da Union
Brescia

Terme di Sirmione

Famiglia Zanotti
Famiglia Zanotti

donatore privato
Famiglia Medani
famiglia Medani
Famiglia Medani
famiglia Medani
Famiglia Medani
famiglia Medani
Famiglia Medani

famiglia Medani

donatore privato

5613

11218

22330

4105

8550

3999

22846

22908

25689

23949

7213

20877

16423

21553

1165

Via don Pierino Ferrari, 5 - 25049 Clusane d’lseo (BS)

tel. 030. 9969662 - C.F. e P.IVA 01899460172

info@ambulatoriraphael.it ¥ www.ambulatoriraphael.it

0 facebook: cooperativa raphael

(@) instagram: ambulatori_raphael

0000000



&

Raphaél

societa cooperatlva soc1a|e onlus

I S 7Y T

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Prodotti di bellezza

Tovaglia + Set pulizia pesce

Prodotti estetici Just + Prodotti
Fitocosmetici Uniest

Box sorpresa 1 (mini classificatore,
Copri occhi)

Quadretti con fiori secchi

Set bagno
Set bagno

Set bagno

Box sorpresa 3 (Candele)

Box sorpresa 2 (mini classificatore,
Tritaghiaccio)

Orologio da uomo

Lenzuolo + Cornice

Zuppiera ricamata a mano

Tazzine + Tovaglia ricamata a mano

Confezione n. 2 salami

Ditta Uniest

donatore privato

donatore privato

donatore privato

donatore privato

famiglia Moneta-
Bonomi

famiglia Moneta-
Bonomi

famiglia Moneta-
Bonomi

donatore privato
donatore privato

donatore privato
donatore privato
donatore privato
donatore privato

Fattoria De Rossi

12265

18188

1850

3610

24631

8633

13772

22977

11634

18507

9273

20664

23443

4646

19945

Via don Pierino F
tel. 030. 9969662
info@ambulatori

errari, 5 - 25049 Clusane d’lseo (BS)
-CF.eP.IVA 01899460172
raphael.it B8 www.ambulatoriraphael.it

0 facebook: cooperativa raphael

(@) instagram: ambulatori_raphael

ooooooo

uuuuuuu



