

Premi di consolazione Lotteria 2025

	Premio	Offerto da	Numero
1	2 posti omaggio hospitality tribuna vip- stadio S. Siro	Andrea Borno	5613
2	2 posti omaggio tribuna centrale stadio Rigamonti	Offerti da Union Brescia	11218
3	Ingresso Terme Sirmione per 2 persone	Terme di Sirmione	22330
4	Tagliere in marmo con set coltelli	Famiglia Zanotti	4105
5	Servizio Posate in acciaio inox con finitura oro 24 K	Famiglia Zanotti	8550
6	Piastra per cialde	donatore privato	3999
7	Bottiglia Magnum lt 1,5	Famiglia Medani	22846
8	Bottiglia Magnum lt 1,5	famiglia Medani	22908
9	Bottiglia Magnum lt 1,5	Famiglia Medani	25689
10	Bottiglia Magnum lt 1,5	famiglia Medani	23949
11	Bottiglia Magnum lt 1,5	Famiglia Medani	7213
12	Bottiglia Magnum lt 1,5	famiglia Medani	20877
13	Bottiglia Magnum lt 1,5	Famiglia Medani	16423
14	Bottiglia Magnum lt 1,5	famiglia Medani	21553
15	Vaso in cristallo	donatore privato	1165







	Premio	Offerto da	Numero
16	Prodotti di bellezza	Ditta Uniest	12265
17	Tovaglia + Set pulizia pesce	donatore privato	18188
18	Prodotti estetici Just + Prodotti Fitocosmetici Uniest	donatore privato	1850
19	Box sorpresa 1 (mini classificatore, Copri occhi)	donatore privato	3610
20	Quadretti con fiori secchi	donatore privato	24631
21	Set bagno	famiglia Moneta- Bonomi	8633
22	Set bagno	famiglia Moneta- Bonomi	13772
23	Set bagno	famiglia Moneta- Bonomi	22977
24	Box sorpresa 3 (Candele)	donatore privato	11634
25	Box sorpresa 2 (mini classificatore, Tritaghiaccio)	donatore privato	18507
26	Orologio da uomo	donatore privato	9273
27	Lenzuolo + Cornice	donatore privato	20664
28	Zuppiera ricamata a mano	donatore privato	23443
29	Tazzine + Tovaglia ricamata a mano	donatore privato	4646
30	Confezione n. 2 salami	Fattoria De Rossi	19945



